
DUATHLON 2 (6 - 7 LAT) - BIEG DYSTANS OK. 200 M + ROWER OK. 600 M ( 1,5 OKRĄŻENIA)
Organizator: Towarzystwo Sportowe TRI-SPORT / DUATHLON
Data: 2023-08-19
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 1 km
Wyniki dla punktu pomiaru:0.4 km

Klasyfikacja wg czasów brutto.

DUATHLON 2 (6 - 7 LAT) - BIEG DYSTANS OK. 200 M + ROWER OK. 600 M ( 1,5 OKRĄŻENIA), OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.4km

1 MASŁOWSKI IWO 103 TORUŃ POL MĘŻCZYŹNI 00:01:20
2 NOWACKI PIOTR 133 CHEMIK BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI 00:01:31
3 BUDNIK FLORENTYNA BUDNIK 117 FLORKA&GNIEWKO BYDGOSZCZ POL KOBIETY 00:01:33
4 WORYTKO KACPER 126 ZAWISZA CZARNOWO POL MĘŻCZYŹNI 00:01:34
5 MACIĄG MARCEL 143 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI
6 OCHIMOWSKA MAJA 131 BYDGOSZCZ POL KOBIETY
7 GROCHOWSKI MIKOŁAJ 110 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI
8 GLONEK REGINA 139 BYDGOSZCZ POL KOBIETY
9 MISZEWSKA KORNELIA 150 NIEMCZ POL KOBIETY

10 OFCZYŃSKI EMIL 149 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI
11 RÓŻAŃSKI KSAWERY 113 RAPTORS MROCZA POL MĘŻCZYŹNI
12 PRZYGODA JULIA 137 BYDGOSZCZ POL KOBIETY
13 GUMIŃSKA MILENA 140 NIWY POL KOBIETY
14 SZYMCZAK MARIA 111 GDYNIA POL KOBIETY
15 DOMBROWSKA AMELIA 106 BYDGOSZCZ POL KOBIETY
16 KWAŚNIEWSKI SZYMON 119 MUROWANIEC POL MĘŻCZYŹNI
17 DĘBSKA ZUZIA 132 BYDGOSZCZ POL KOBIETY
18 CHRAPKOWSKA ZOFIA 141 BYDGOSZCZ POL KOBIETY
19 BAJEROWSKI SEBASTIAN 124 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI
20 WIECZOREK TEODOR 105 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI
21 ZUREK FILIP 151 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI
22 KWAŚNIEWSKI FRANCISZEK 120 MUROWANIEC POL MĘŻCZYŹNI
23 JAKUBCZYK OLGA 147 BYDGOSZCZ POL KOBIETY
24 BONZELEWSKI OLIWIER 101 OLI TEAM TORUŃ POL MĘŻCZYŹNI
25 TADYCH OLEK 129 ŁABISZYN POL MĘŻCZYŹNI
26 OKUNIEWSKA MICHALINA 125 OKONKI BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL KOBIETY
27 WOŹNIAK MIKOŁAJ 135 NAKŁO NAD NOTECIĄ POL MĘŻCZYŹNI
28 KONIEC ALAN 114 TRIDROPSY BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI
29 OLSZEWSKI HUBERT 144 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI
30 PAWELEC MONIKA 121 BYDGOSZCZ POL KOBIETY
31 ALSKI TYMOTEUSZ 123 STANISŁAWKA POL MĘŻCZYŹNI
32 ZIÓŁKOWSKI IGNACY 118 ŁUBIANKA POL MĘŻCZYŹNI
33 GÓRNY FILIP 102 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI
34 MALCZEWSKI JAN 148 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI
35 MASZLANKA HANNA 138 BYDGOSZCZ POL KOBIETY
36 GWIZDAL KAZIMIERZ 130 OSIELSKO POL MĘŻCZYŹNI
37 BUDNIK GNIEWOMIR BUDNIK 116 GNIEWKO &FLORKA BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI
38 DALKE SZYMON 115 UKB SZUBIN ZAMOŚĆ POL MĘŻCZYŹNI
39 - - 345
40 SPRYSZYŃSKI SEBASTIAN 108 TRIRODZINKA BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI
41 IDZIŃSKI KUBA 146 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI
42 FRASZEK GRZESIU 107 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI
43 ZIELIŃSKI ANTONI 112 N-BIKE ACADEMY BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI
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DUATHLON 2 (6 - 7 LAT) - BIEG DYSTANS OK. 200 M + ROWER OK. 600 M ( 1,5 OKRĄŻENIA), Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.4km

1 BUDNIK FLORENTYNA BUDNIK 117 FLORKA&GNIEWKO BYDGOSZCZ POL KOBIETY 00:01:33
2 MASZLANKA HANNA 138 BYDGOSZCZ POL KOBIETY
3 PAWELEC MONIKA 121 BYDGOSZCZ POL KOBIETY
4 OKUNIEWSKA MICHALINA 125 OKONKI BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL KOBIETY
5 JAKUBCZYK OLGA 147 BYDGOSZCZ POL KOBIETY
6 CHRAPKOWSKA ZOFIA 141 BYDGOSZCZ POL KOBIETY
7 DĘBSKA ZUZIA 132 BYDGOSZCZ POL KOBIETY
8 DOMBROWSKA AMELIA 106 BYDGOSZCZ POL KOBIETY
9 SZYMCZAK MARIA 111 GDYNIA POL KOBIETY

10 GUMIŃSKA MILENA 140 NIWY POL KOBIETY
11 PRZYGODA JULIA 137 BYDGOSZCZ POL KOBIETY
12 MISZEWSKA KORNELIA 150 NIEMCZ POL KOBIETY
13 GLONEK REGINA 139 BYDGOSZCZ POL KOBIETY
14 OCHIMOWSKA MAJA 131 BYDGOSZCZ POL KOBIETY

DUATHLON 2 (6 - 7 LAT) - BIEG DYSTANS OK. 200 M + ROWER OK. 600 M ( 1,5 OKRĄŻENIA), Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.4km

1 MASŁOWSKI IWO 103 TORUŃ POL MĘŻCZYŹNI 00:01:20
2 NOWACKI PIOTR 133 CHEMIK BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI 00:01:31
3 WORYTKO KACPER 126 ZAWISZA CZARNOWO POL MĘŻCZYŹNI 00:01:34
4 GÓRNY FILIP 102 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI
5 SPRYSZYŃSKI SEBASTIAN 108 TRIRODZINKA BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI
6 DALKE SZYMON 115 UKB SZUBIN ZAMOŚĆ POL MĘŻCZYŹNI
7 BUDNIK GNIEWOMIR BUDNIK 116 GNIEWKO &FLORKA BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI
8 GWIZDAL KAZIMIERZ 130 OSIELSKO POL MĘŻCZYŹNI
9 MALCZEWSKI JAN 148 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI

10 ZIÓŁKOWSKI IGNACY 118 ŁUBIANKA POL MĘŻCZYŹNI
11 ALSKI TYMOTEUSZ 123 STANISŁAWKA POL MĘŻCZYŹNI
12 OLSZEWSKI HUBERT 144 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI
13 KONIEC ALAN 114 TRIDROPSY BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI
14 WOŹNIAK MIKOŁAJ 135 NAKŁO NAD NOTECIĄ POL MĘŻCZYŹNI
15 TADYCH OLEK 129 ŁABISZYN POL MĘŻCZYŹNI
16 BONZELEWSKI OLIWIER 101 OLI TEAM TORUŃ POL MĘŻCZYŹNI
17 KWAŚNIEWSKI FRANCISZEK 120 MUROWANIEC POL MĘŻCZYŹNI
18 ZUREK FILIP 151 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI
19 WIECZOREK TEODOR 105 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI
20 BAJEROWSKI SEBASTIAN 124 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI
21 KWAŚNIEWSKI SZYMON 119 MUROWANIEC POL MĘŻCZYŹNI
22 RÓŻAŃSKI KSAWERY 113 RAPTORS MROCZA POL MĘŻCZYŹNI
23 OFCZYŃSKI EMIL 149 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI
24 GROCHOWSKI MIKOŁAJ 110 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI
25 MACIĄG MARCEL 143 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI
26 ZIELIŃSKI ANTONI 112 N-BIKE ACADEMY BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI
27 FRASZEK GRZESIU 107 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI
28 IDZIŃSKI KUBA 146 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI

DUATHLON 2 (6 - 7 LAT) - BIEG DYSTANS OK. 200 M + ROWER OK. 600 M ( 1,5 OKRĄŻENIA), 
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.4km

1 - - 345
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